
Materiale Electrice

I.D.: 42973382

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 381,40 RON - 381,40 RON

Descriere: DB3-375010 Poriect.LED "SLIM ECO" SMD 50W L.RECE 230V IP65 NEGRU 4.00 BUC 42.37
169.48 Taxa verde pentru articolul DB3-375010 4.00 0.60 2.40 RCEYY-J3X1.5M PROMO-EYY-J
3X1.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) 50.00 M 1.76 88.00 DB39-0892 DOZA RAMIF."PT" + IP67 4
presetupe 21MM 4.00 BUC 13.32 53.28 DX15120 PO - TUB FLEX. FK 15/20F NEGRU-CLAS.MED.
FIR 100.00 M 0.68 68.00
